



R.I.F.:J-07531229-5

Calle Paez entre ricaurte y campo elias, CC Campo Elias, nivel PB, Local B 90-25, Urb San Blas.

Email:grupoventas@flexoprintca.com

Telefonos:(0241)-8590866 - 8593523

Sitio Web:www.flexoprintca.com

Cotizacion Nro: 000026

Fecha Emis: 19/11/2025

Fecha Vencimiento: 19/11/2025

Vendedor:0001 - GILBERT D. SHAND H.

Telf. Vend:0414-584.0633

**Cond. Pago:CONTADO**

Cliente:1200 - SERVICIOS INDUSTRIALES QUISERMA, C.A

Correo:pablorangellizausaba@gmail.com

Telefono:0412-5697887 / 0424-4387107

R.I.F.:J-40957074-6

Fax:

Dirección: CALLE 94 LOCAL GALPON NRO 02 ZONA INDUSTRIAL MUNICIPAL NORTE VALENCIA CARABOBO

Contacto:PABLO RANGEL

Item	Cod.Art	Descripción	Cantidad	Precio Unit	Total
1	ETQ12000033	ETQ BOPP BLANCO con Laminación PPTLA0675-IK Med.13.00 X 6.05 CM.Troquel TIPC7-0008 impresa con 6 colores + Cold Foil PlataDescrip. LA GRANJA CREMA DERMOPROTECTORA CON VITAMINA E 320ML en Rollos de 2500 a 1 canal Core 3" FP. F00	8,000.00	0.0730	584.00
2	ETQ12000031	ETQ BOPP BLANCO con Laminación PPTLA0675-IK Med.16.30 X 5.40 CM.Troquel CH10-1/8-0225 impresa con 6 colores + Cold Foil PlataDescrip. LA GRANJA ACONDICIONADOR 400ML en Rollos de 2500 a 1 canal Core 3" FP. E50	8,000.00	0.0780	624.00
3	ETQ12000037	ETQ BOPP BLANCO con Laminación PPTLA0700-IK Med.8.00 X 11.50 CM.Troquel TIPC7-0067 impresa con 7 colores + Cold Foil PlataDescrip. GRANJA ANTITRANSPIRANTE ROLL-ON CABALLERO 90ML en Rollos de 2500 a 1 canal Core 3" FP. F50	8,000.00	0.0860	688.00

**POR FAVOR LEER ESTO:**

Estimado cliente es importante para nosotros que al momento de recibir la cotización requerida, verifique lo siguiente:

\* Medida Cotizada \* Cantidad de Colores \* Tamaño del Core

\* Número de canales a despachar

de existir alguna variación en estas características, por favor notificarlas al momento de recibir la cotización, para evitar inconvenientes al momento de recibir su orden de compra

1. Los precios unitarios no incluyen el I.V.A.

2. Tiempo de entrega 15 días hábiles después de la aprobación del arte

\*\*\* Precios sujetos a cambio sin previo aviso \*\*\*

Sub-Total:	1896.00
% Desc:	0.00 % 0.00
Recargo:	0.00 % 0.00
I.V.A.:	16.00 % 303.36
<b>Total:</b>	<b>2199.36</b>

Aprobando esta cotización aceptas el **20% ±** de las cantidad solicitadas, por razones de calidad